
8:00 役員集合

8:10 役員リフト乗車

8:30 選手リフト乗車

9:00

10:30 ＧＳ 公式トレーニング終了
10:40 ＳＬ 公式トレーニング開始

12:00 ＳＬ 公式トレーニング終了

　ネット修正作業

　終了後、ネット撤収作業

　その他会場準備作業

10:00

7:00

8:00

9:00ＧＳ 公式トレーニング開始

秩父宮杯・秩父宮妃杯
第98回 全日本学生スキー選手権大会

公式トレーニング　ＧＳ / ＳＬ

令和7年2月17日(月)

ＧＳ ＳＬ

*Interval(used it to calc.)
30sec

6:00

14:00

16:00

12:00

11:00

15:00

13:00


